
Uchwała Nr 111/52/2018 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 21 grudnia 2018r. 

w sprawie: zatwierdzenia harmonogramu Rady Miejskiej w Opocznie 
na rok 2019. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz§ 17 ust.1 
uchwały Rady Miejskiej w Opocznie Nr XLVIII/521/2018 z dnia 29 sierpnia 
2018r. r. (Dz. Urz. Woj . Łódz. z 2018r. poz. 4616) w sprawie Statutu Gminy 
Opoczno, Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się harmonogram Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2019, 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej 
w Opocznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewo icząca 

Rady Miej · jw Opocznie 



Lp. I 
1. ~ 

~ 

~ 

~ 

~ 

~ 

-
~ 

I 

2. 

I 
~ 

~ 

~ 

~ 

~ 

~ 

~ 

-
~ 

I 

3. 
~ 

~ 

~ 

Załącznik 

do Uchwały Nr IIl/52/2018 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 21grudnia2018r. 

Harmonogram Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2019. 
Temat 

Budżet gminy na rok 2019. 
Sprawozdania z prac Komisji Rady za rok 2018 . 
Założenia organizacyjne prac pn. bieżące utrzymanie dróg. 
Straż Miejska- efekty realizacji zadań. 
Szkody łowieckie. Gospodarowanie zasobami leśnymi i wspólnoty 
gruntowe. 
Działania na rzecz poprawy jakości powietrza w Gminie Opoczno. 

Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2018 - ocena. 
Programy związane z zapobieganiem bezrobociu - bezrobocie 
w gminie Opoczno w roku 2018. 
Czystość i porządek w gminie - ocena oraz analiza opłat za odpady 
komunalne. 
Informacja z przebiegu odśnieżania Gminy Opoczno za 2018r. -
całkowity koszt zadania. 
Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi za 2018r. 
Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu kultury fizycznej 
i sportu za 2018r. 
Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny na 
2018r. oraz przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań. 
Organizacja sieci szkół na rok szkolny 2019/2020. 

Bezpieczeństwo w gminie ze szczególnym uwzględnieniem 
przestępczości wśród nieletnich w roku 2018. 
Organizacja ruchu komunikacyjnego na terenie miasta i gminy 
w kontekście bezpieczeństwa. 
Funkcjonowanie Ośrodka Pomocy Społecznej. Ocena zasobów 
pomocy społecznej za 2018r. 
Opieka zdrowotna w Gminie Opoczno w roku 2018. 

Termin realizac.ii I Odpowiedzialny 
Burmistrz 

Przewodniczący Komisji 
Styczeń I Nacz. Wydz. TI 

Marzec 

Kwiecień 

Komendant Straży Miejskiej 
Naczelnik Wydz. RiGG, Starostwo Pow„ Koła 

Łow„ Nadl.Opoczno i Smardzewice 
Zakład Energ., Gaz. Łódzka, Spół. 

Mieszkaniowa, ZEC, UM 
Kier. Zespołu ds. SiOL 

Powiatowy Urząd Pracy, Burmistrz 

Nacz. Wydz. GKMiOŚ, Prezes PGK 

Nacz. Wydz. GKMiOŚ, Prezes PGK 

Kier. Zespołu ds. SiOL 

Wydz. Oświaty i Sportu 

Dyrektor MGOPS 

Urząd Miejski 

Policja, Sąd, Prokuratura, Straż Miejska. 

Naczelnik Wydz. TI, Policja i ZDP 

Dyrektor MGOPS 
Starostwo Powiatowe, Naczelna Pielęgniarka 

Kierownik Zespołu ds. SiOL, Komendant 
Gminny Zarz. Odd. Gm. Zw. OSP RP UM, 



);> Informacja z działalności jednostek OSP z terenu gminy Opoczno za 
rok 2018 -koszty funkcjonowania OSP. Zakład Energ., Gaz. Łódzka, Spół. 

);> Działania na rzecz poprawy jakości powietrza w Gminie Opoczno. Mieszkaniowa, ZEC, UM 

4. );> Spółki gminy i ich sprawozdania finansowe za rok 2018. Prezesi spółek 
);> Wykonanie budżetu gminy za rok 2018. Burmistrz 
);> Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Cze1wiec Komisja Rewizyjna 

Burmistrza Opoczna. 
);> Stan sanitacji Gminy Opoczno, założenia inwestycyjne, możliwości Prezes PGK, Naczelnik Wydz. GKMiOŚ 

pozyskiwania środków zewnętrznych. 

5. );> Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy w I półroczu 20 l 9r. Burmistrz 
z uwzględnieniem realizacji zadań inwestycyjnych. 

);> Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych do Nacz. Wydz. Oświaty i Sp01iu 
nowego roku szkolnego (organizacja pracy). Sierpień 

);> Sprawozdanie finansowe z realizacji Gminnego Programu Kier. Zespołu ds. SiOL 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w I półroczu 
2019r. 

);> Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej w I półroczu 2019r. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
);> Funkcjonowanie Świetlic Wiejskich-koszty funkcjonowania. Dyrektor MDK 
);> Działania na rzecz poprawy jakości powietrza w Gminie Opoczno. Zakład Energ. , Gaz. Łódzka, Spół. 

Mieszkaniowa, ZEC, UM 

6. );> Informacja z przebiegu wypoczynku letniego. Kier. Zespołu ds. SiOL 
);> Realizacja zadań oświaty w Gminie Opoczno za rok szkolny Październik Nacz. Wydz. OiS 

2018/19 oraz wyniki egzaminów zewnętrznych. 
);> Sprawozdanie z analizy złożonych oświadczeń majątkowych. Przewodu. Rady Miejskiej, Naczelnik US 
);> Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2020 rok. Naczelnik Wydz. PiOL 

7. > Informacja z prac samorządu rolniczego i jednostek obsługi ARiMR, ODR, Inspekcja Ochr. Roślin i 
rolnictwa. Nasien. , Izby Rolnicze, 

> Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Listopad Okręgowe Spółdzielnie Mleczarskie, 
Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii Sanepid, Weterynaria 
na 2020 rok. Kier. Zespołu ds. SiOL 

> Roczny Program Współpracy Gminy Opoczno z organizacjami Kier. Zespołu ds. SiOL 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2020 rok. 

> Działania na rzecz poprawy jakości powietrza w Gminie Opoczno. Zakład Energ., Gaz. Łódzka, Spół. 

Mieszkaniowa, ZEC, UM 



~ 

);:> Budżet gminy na rok 2020. Burmistrz 
8. );:> Plan pracy Rady Miejskiej i jej komisji na rok 2020. Grudzień Przewodniczący Rady i Komisji 

Plan pracy Rady Miejskiej jest otwarty. 


